
ING.271.4.1.2018 

Raczki, 07.03.2018 r. 

 ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

- przetarg nieograniczony pn.: 
Budowa studni głębinowej wraz z obudową i podziemną instalacją zewnętrzną wodociągową 
i elektryczną na działce nr w. 528 obręb Raczki, realizowana w ramach operacji: Budowa 
infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Raczki 

 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 
oferty 

Nazwa i adres oferenta Cena oferty 
brutto 

Gwarancja 
i r ękojmia 

 Skrócenie 
terminu 
realizacji 

zamówienia 

1. 
06.03.2018 
godz. 12:00 

Firma Bartosz Sp. J. 
Bujwicki, Sobiech 
ul. Sejneńska 7 
15-399 Białystok 

386 150,00 6-letnia 20 dni 

2. 
07.03.2018 
godz. 9:45 

„STUDBUD” 
Zakład Studniarski 
Stanisław Gąsior 
Huta Strzelce 
86-320 Łasin 

245 261,18 6 -letnia 20 dni 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę:   265 080,00   zł brutto. 

              Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu  
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Nr sprawy:  ING.271.4.1.2018                                       Załącznik nr 11 
.............................................. 
.............................................. 
.............................................. 
Nazwa i adres wykonawcy 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn:  Budowa studni głębinowej wraz z obudową i podziemną 
instalacją zewnętrzną wodociągową i elektryczną na działce nr w. 528 obręb Raczki, 
realizowana w ramach operacji: Budowa infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Raczki 

OŚWIADCZENIE O PRZYNALE ŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 
 

(należy złożyć w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z 
otwarcia ofert) 
Wykonawca, zgodne z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) oświadcza, że:  

1. Nie należy do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Prawo zamówień publicznych, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184 ze zm.) *  

2. Należy do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184 ze zm.), której członkowie (firmy) 
złożyli odrębne oferty w prowadzonym postępowaniu przetargowym - w skład grupy 
wchodzą: * 
1) … 
2) … 
3) … 

3. W związku z należeniem do tej samej grupy kapitałowej oświadczam, że istniejące 
między firmami powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w prowadzonym 
postępowaniu,  
tj.: 
…....................................................................................................................................… 
…………………………………………………….…………………………………….… 
W celu wykazania braku zakłócenia konkurencji w postępowaniu przedstawiam 
następujące dowody: 
1) … 
2) … 
3) … 

 
                                                           

.................................................................. 

                 Podpis (-y) 

 
* – niepotrzebne skreślić     


